ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 19 декабря 2022 г.          № 192

г. Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся
к бюджету Фурмановского муниципального района»

В  соответствии  с  Приказом  Минфина  России  от  06.06.2019  №  85н  «О  Порядке
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения», Приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об
утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на
2022  год  (на  2022  год  и  на  плановый период  2023  и  2024  годов)»  в  целях  детализации
поступлений по кодам вида доходов бюджета Фурмановского муниципального района

приказываю:

1. Внести  в  Приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  10.02.2020  №20  «Об  утверждении  Порядка  применения
бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в  части,  относящейся  к  бюджету
Фурмановского муниципального района» (далее – Приказ)  следующее изменение:

Приложение №1 к Приказу дополнить строкой следующего содержания:

000 1 13 01995 05 0019 130 Прочие  доходы  от  оказания  платных  услуг  (работ)
получателями  средств  бюджетов  муниципальных  районов
(доходы от проката спортивного инвентаря)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района М.Е. Голубева